Паруса России  -2015 
г.Москва 
12.06.2015 - 14.06.2015 
Официальные результаты, "Lucky Race" 

Главный секретарь_____________/Уфимцев К.С./ Председатель ГК_____________/Морозова Е.Б./ 

Класс: SB 20 

	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Очки
	Место
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	

	1
	3507
	 
	Уваркин Валентин
Сорокина Светлана
Щербаков Сергей
	13.08.1979
-
1988
	1
1,0
	(2)
(2,0)
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	5,0
	1
	Москва
-
Москва
NordMarin

	2
	3055
	 
	Кузюк Антон
Любимов Иван
Ахпашев Евгений
Знаменский Алексей
	 
	4
4,0
	1
1,0
	2
2,0
	2
2,0
	5
5,0
	(6)
(6,0)
	14,0
	2
	Москва
Москва
Москва

	3
	3324
	GG
	Пискарев Андрей
Пискарева Светлана
Ильина-Адаева Елена
Щербаков Сергей
	06.11.1967
17.01.1969
12.11.1969
1988
	5
5,0
	(10)
(10,0)
	4
4,0
	3
3,0
	4
4,0
	2
2,0
	18,0
	3
	Москва
Москва
Москва
Москва

	4
	3436
	81
	Соколова Ксения
Маньшин Игорь
Шаповалов Денис
Киселева Ольга
	23.12.1988
16.10.1971
02.12.1973
09.03.1974
	3
3,0
	4
4,0
	(9)
(9,0)
	8
8,0
	2
2,0
	4
4,0
	21,0
	4
	Москва
Москва
Москва

	5
	3283
	21
	Подольный Юрий
Данько Константин
Волкова Татьяна
	19.11.1980
28.02.1982
10.01.1980
	2
2,0
	(dsq)
(12,0)
	8
8,0
	4
4,0
	6
6,0
	3
3,0
	23,0
	5
	Москва
-
Москва

	6
	3519-3
	84
	Соколовский Георгий
Огибина Юлия
Панкратова Алена
	13.03.1969
	(dsq)
(12,0)
	3
3,0
	3
3,0
	ocs
12,0
	3
3,0
	5
5,0
	26,0
	6
	Москва
Москва
Москва

	7
	3519
	26
	Файзулла Гульнара
Шехтман Юлия
Панина Ирина
Першина Юлия
	12.09.1974
16.04.1980
27.04.1981
15.10.1980
	9
9,0
	7
7,0
	7
7,0
	5
5,0
	7
7,0
	(10)
(10,0)
	35,0
	7
	Москва
Москва
Москва

	8
	3471
	9
	Кузнецов Дмитрий
Сняткова Анастасия
Гаврилова Елена
Баранихин Андрей
	15.12.1971
13.02.1981
29.10.1979
	8
8,0
	5
5,0
	6
6,0
	(9)
(9,0)
	8
8,0
	9
9,0
	36,0
	8
	Москва
Москва
Москва

	9
	3329
	23
	Некрасов Петр
Мазуров
Орешникова Ольга
Некрасов Иван
	10.04.1975
27.06.1980
12.10.1980
14.05.1968
	(10)
(10,0)
	9
9,0
	5
5,0
	6
6,0
	10
10,0
	7
7,0
	37,0
	9
	Москва
-
Москва

	10
	3216
	95
	Косенко Павел
Сухоруков Артем
Черненко Оксана
Смирнова Ольга
	1970
	6
6,0
	8
8,0
	(10)
(10,0)
	7
7,0
	9
9,0
	8
8,0
	38,0
	10
	Москва
Москва
Москва
Москва

	11
	3283а
	89 Аида
	Марков Игорь
Кукушкин Дмитрий
Попов Антон
Кочуров Александр
	30.08.1978
.06.1987
	7
7,0
	6
6,0
	11
11,0
	(ocs)
(12,0)
	11
11,0
	11
11,0
	46,0
	11
	Москва
-
Москва




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011 



